



KOSKETA KATSEELLA – TOUCH WITH THE EYE

MEDIApiste 13.06.–14.09.2014

Tanya Akhmetgalieva, Kyllikki Haavisto, Hanna-Riikka Heikkilä

Tanya Akhmetgalieva (s. 1983)

Nuoresta iästään huolimatta Tanya Akhmetgalieva on saanut laajasti näkyvyyttä yhtä lailla kotimaassaan kuin myös kansainvälisesti. Hänen teoksiaan on useissa yksityiskokoelmissa Venäjällä ja Euroopassa. Suomessa hän on Porin taidemuseon tallennekokoelmien ohella edustettuna Espoon modernin taiteen museossa EMMAssa. Tanya Akhmetgalieva asuu ja työskentelee sekä Pietarissa että Moskovassa.

Kyllikki Haavisto (s.1957)

Kyllikki Haaviston teosten kerroksellisuus saa katsojan hämilleen. Kuvat ja aiheet lomittuvat toistensa väliin, päällekkäin, yhdistyen ja erottuen jälleen. Vaikka kuva-aiheen sisältö, työn sanoma, vaikuttaisi ajoittain ilmiselvältä, ei merkitysten moninaisuutta voi lukita. Teokset ja niiden kerrokset sisältävät mahdollisuuden lukuisiin tulkintoihin tavalla, jossa lopputulokset saattavat seuraavassa vaiheessa asettua edelliseen näkemykseen nähden aivan päinvastaisiksi.

Hanna-Riikka Heikkilä (s. 1979)

Hanna-Riikka Heikkilä piirtää siveltimellä näennäisen haparoivaa viivaa. Käsi etsii reittiä. Se seikkailee maalauksen pinnalla - välillä hentona lankana, ajoittain vahvana kuin nuora. Hänen viivansa elää suuripiirteisten muotojen, leveiden siveltimenvetojen ja selkeiden väripintojen päällä, kaksiulotteisena, oman maailmansa sisäistä tilaa rakentaen. Samanaikaisesti abstraktia värimaalausta muistuttavasta pohjastaan ikään kuin nousee esiin tunnistettavia hahmoja ja elementtejä.

* * *

Teokset

- Tanya Akhmetgalieva, "Outsider", 2010, kirjonta, ompelu, kangas, lanka, 90x150 cm, Porin taidemuseo / tallennekokoelma

- Kyllikki Haavisto, "Aurinko on hyvin kuuma", 1997, öljy kankaalle, 220x170 cm
Porin kaupungin taidekokoelma

- Kyllikki Haavisto, "Elämän kärsimyksistä", 1999, öljy kankaalle, 200x190 cm
Porin kaupungin kokoelmat

- Hanna-Riikka Heikkilä, Kevätpuuhut, 2012, akryyli ja spray mdf-levylle, 140 x 170 cm
Porin kaupungin taidekokoelma